1 / 1

PORTARIA Nº 0190/2020

A Diretora do Instituto de Educação da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, no
uso das atribuições que lhe conferem o artigo 40 do Regimento Geral da Universidade, combinado com a
Portaria nº 1842/2011 de 18/10/2011,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros que irão compor a Comissão Eleitoral para as eleições da

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Ambiental - PPGEA - Edital 01/2020,
conforme segue:

- Profª Dr.ª Narjara Mendes Garcia;

- Carina Arejano Bellester (técnica-administrativa);

- Doutorando Bernard Constantino Ribeiro (discente).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
IE - Instituto de Educação
Em 03 de fevereiro de 2020

Maria Renata Alonso Mota
Diretora do Instituto de Educação - IE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
IE - Instituto de Educação

Chave de Autenticidade: 9995.E381.71AC.1167